
2021 年 4 月 

お客さま各位 

  

 

電柱広告「広告料金」及び「看板製作料」の改定について(お知らせ)  

 

株式会社広告通信社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は「電柱広告」事業に格別のご高

配を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、1996 年(平成 8 年)より 25 年にわたり、広告料金・看板製作料を据え置いておりましたが、

その間の資材価格・物流・人件費等の高騰により、弊社の企業努力だけでは吸収できない状況と

なりました。 

 つきましては、2021 年 4 月 1 日より下記の新料金に改定させていただくこととなりました。対象は

コロナ禍の現状を鑑みて「新規及び増設」分とし、現在、ご契約中の「既設契約」分については  

据え置きとさせていただきます。 

  何卒、諸事情をご理解いただきますよう、よろしくお願いします。 

敬具 

                                           記 

 

1. 広告料金の改定(2021 年 4 月 1 日以降成約分より) 

区分を 3 区分から 2 区分に集約し、わかりやすい料金体系にします         (税別) 

 

 

2. 看板製作料（看板書替え含む）の改定（2021 年 4 月 1 日以降成約分より） 

      袖看板と巻看板を統一価格とします。                       (税別) 

 

 

 

 

<お問い合わせ先> 株式会社広告通信社 第 1 営業部 TEL (082) 546-1133 

種別 看板製作料 種別 看板製作料

袖看板 15,000円

巻看板 14,000円

現　行 改定後

袖・巻看板 20,000円


